että Sulautumisen lopullinen kirjanpitokäsittely voidaan suorittaa vasta Täytäntöönpanopäivänä, esitettävät
pro forma ‑oikaisut ovat alustavia ja perustuvat tällä hetkellä saatavilla oleviin tietoihin. Lisäksi Vincit voi
toteuttaa Bilotin tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden yksityiskohtaisen läpikäynnin vasta
Täytäntöönpanopäivän jälkeen johtuen tiedon jakamiseen kohdistuvista rajoituksista ennen Sulautumista.

Ei voi olla varmuutta siitä, että Pro forma -tietoja laadittaessa käytetyt oletukset tai Bilotin taloudellisten
tietojen esittäminen Pro forma -tiedoissa Vincitin esitystavan mukaisesti osoittautuvat oikeiksi. Sulautumisen
lopullinen vaikutus saattaa poiketa olennaisesti käytetyistä oletuksista ja Pro forma -tiedoissa esitettävistä
pro forma -oikaisuista. Lisäksi Yhdistyneen Yhtiön tulevaisuudessa soveltamat tilinpäätöksen
laatimisperiaatteet saattavat poiketa Pro forma -tiedoissa sovelletuista laatimisperiaatteista.

Seuraavassa taulukossa esitetään yhteenvetona keskeiset tunnusluvut liittyen Pro forma -tietoihin
ilmoitettuina ajankohtina ja ajanjaksoina. Esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Vincit
Pro
forma

Bilot
Pro
forma

Sulautuminen
Yhdistynyt Yhtiö
Pro forma
1.1.2021 - 31.12.2021

Tuhatta euroa, ellei toisin ilmoitettu

Liikevaihto 62 861 30 144 - 93 005

Liikevoitto (-tappio) 4 574 -1 083 -1 125 2 366

Konsernin voitto 3 791 -1 260 -900 1 630

Vastaavaa yhteensä 39 093 28 692 -7 964 59 821

Oma pääoma yhteensä 26 578 22 801 -7 739 41 640

Pro forma käyttökate (EBITDA) 6 356
Pro forma oikaistu liikevoitto (liikevoitto
ennen liikearvopoistoja)

5 727

Pro forma osakekohtainen tulos (EPS), eur   0,10

Pro forma nettovelkaantumisaste, %   -20,2 %

Pro forma omavaraisuusaste, %   71,2 %

Hallitus ja johto

Vincitin hallitus on 4.3.2022 ehdottanut Vincitin 21.4.2022 pidettävälle ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että
Yhdistyneen Yhtiön hallitukseen kuuluu toimikaudella, joka alkaa Täytäntöönpanopäivänä ja päättyy
Täytäntöönpanopäivää ensiksi seuraavan Yhdistyneen Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä
seitsemän (7) jäsentä. Lisäksi Vincitin hallitus on ehdottanut, että Vincitin varsinaisen yhtiökokouksen